
 

C.P.I.A
CENTRO PROVINC

CORSO REPUBB
c.f. 91025590927 

T.U. 319593-520 – c/c b. IT
camm20300v@istruzione.it

htt

PROGETTO: 

 

 

Prot. n. 1393 

 

 

Oggetto: Nomina commissione per

collaudatore  Progetto 

 

IL

VISTO il PON FESR “P

2020. Avviso p

finalizzato alla 

polo in ospedale
Regionale (FESR

VISTA la nota MIUR

dell’intervento a
della conoscenza

didattici innovati

digitali e per favo

ed il relativo fina

VISTO la Delibera com

Regolamento d’I

VISTA la Delibera comm

Programma Ann

VISTA la Delibera del C

stata approvata 

l’apprendimento

06 maggio 2020

VISTA  la Delibera comm

Programma annu

VISTO l’avviso prot. 13

esperti (persona

collaudatore; 

.P.I.A. N. 2 SERRAMANNA  
INCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

PUBBLICA, 12 – 09038 SERRAMANNA (VS) 
0927 – c.m. CAMM20300V – c. un. uff. UFIC38 

c b. IT82J 01015 44011 000070414352 B. di Sardegna SPA 
ione.it – camm20300v@pec.istruzione.it – tel. 0709138875 

http://www.cpia2serramanna.it 
 

 

10.

AU

TO: CPIA 2 SERRAMANNA per l'emergenza e il futur

 

Serramanna, 28 settem

Al Dirigente Scolastico 

Al D.S.G.A. del C.P.I.A

Al prof. Andrea Cossu

Atti 

Sito 

ne per la valutazione domande personale interno pe

etto PON: “CPIA 2SERRAMANNA per l’emergenza

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SR “Per la scuola, competenze e ambienti per l’ap

viso pubblico prot. n. AOODGEFID/10478 de

alla realizzazione di smart class nei CPIA, sezion

pedale. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo

(FESR) – sottoazione 10.8.6A Centri scolastici digita

MIUR Prot. AOODGEFID/11315 del 22/05/20

ento a valere sull’obiettivo specifico - 10.8 – “Di

enza nel mondo della scuola e della formazione e

ovativi” – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimen

 favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

vo finanziamento;  

a commissariale n. 7 del 01/10/2015 con la quale

nto d’Istituto per l’acquisizione di beni e servizi in 

a commissariale n. 113 del 27/12/2019 con la quale

a Annuale 2020; 

a del Commissario straordinario n. 127 del 30/06/

ovata l’adesione al PON “Per la scuola compete

mento” 2014/2020, . Avviso pubblico prot. n. AOO

 2020; 

commissariale n. 129 del 30/06/2020 concernent

a annuale 2020; 

rot. 1385 del 25/09/2020 relativo alla selezione p

ersonale interno all’istituzione scolastica ) pe

 

Cod. Ident. Progetto 
10.8.6A-FESRPON-SA-2020-129 

AUTORIZZ. AOODGEFID/11315 

del 22/05/2020 
CUP C36J20000470007 

uturo 

settembre 2020 

astico del C.P.I.A. 2 

.P.I.A. 2 

ossu 

erno per incarico di 

rgenza e il futuro” 

er l’apprendimento” 2014-

del 06 maggio 2020, 

 sezioni carcerarie e scuole 

Fondo Europeo di Sviluppo 

 digitali; 
/2020 di approvazione 

Diffusione della società 

ne e adozione di approcci 

mento di centri scolastici 

elle aree rurali e interne” 

 quale è stato approvato il 

izi in economia; 

a quale è stato approvato il 

30/06/2020  con la quale è 

ompetenze e ambienti per 

. AOODGEFID/10478 del 

ernente l’assestamento del 

ione per il reclutamento di 

) per n. 1 incarico di 



 

C.P.I.A
CENTRO PROVINC

CORSO REPUBB
c.f. 91025590927 

T.U. 319593-520 – c/c b. IT
camm20300v@istruzione.it

htt

PROGETTO: 

 

 

RAVVISATA la necessità di pro

pervenute in rela

 

PRESO ATTO della disponibilit
 

la costituzione della commissione 

relazione all’ incarico di cui all’og

La Commissione in parola risulta e

- Dirigente Scolastico Alberto B

- DSGA Antonio Giuseppe Bon

- Prof. Andrea Cossu. 

La riunione si terrà venerdì 23 otto

CPIA2. 
 

 

 

.P.I.A. N. 2 SERRAMANNA  
INCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

PUBBLICA, 12 – 09038 SERRAMANNA (VS) 
0927 – c.m. CAMM20300V – c. un. uff. UFIC38 

c b. IT82J 01015 44011 000070414352 B. di Sardegna SPA 
ione.it – camm20300v@pec.istruzione.it – tel. 0709138875 

http://www.cpia2serramanna.it 
 

 

10.

AU

TO: CPIA 2 SERRAMANNA per l'emergenza e il futur

 

à di procedere alla valutazione delle formali istanze

in relazione al suddetto avviso n. 1385 del 25/09/20

nibilità degli interessati;  

DISPONE 

ssione per la valutazione delle istanze documentate 

 all’oggetto. 

isulta essere costituita dalle seguenti componenti: 

erto Basciu, 

e Bonesu, 

ottobre 2020, alle ore 12;00  presso gli Uffici di 

Il Dirigent

 Prof. Alb

 

Cod. Ident. Progetto 
10.8.6A-FESRPON-SA-2020-129 

AUTORIZZ. AOODGEFID/11315 

del 22/05/2020 
CUP C36J20000470007 

uturo 

stanze documentate 

/09/2020; 

entate pervenute in 

 

fici di segreteria di questo 

irigente Scolastico 

of. Alberto Basciu 


